
Medplus

www.medplus.cz 800 880 864 info@medplus.czPři objednávce nad 1 499 Kč doprava zdarma!

Akční nabídka 
Platnost 11. 4. – 2. 5. 2025

Chirox

Držák skalpelových čepelek

Nově v nabídce 
kvalitní kovové nástroje za skvělé ceny
Konkrétní nabídku najdete na str. 19–22.

Kód Varianta Cena

202405 Č. 3 129 Kč

201704 Č. 4 129 Kč

Kód Varianta Cena

BOC2091032 1 kg 742 Kč

BOC2090203 3 kg 1 899 Kč

2+1 ZDARMA

2+1 ZDARMA

Hodnotné dárky k objednávkám nad 8 499 Kč
Přehled všech dárků a dalších informací najdete na zadní straně.

Rukojeť skalpelu je vyrobena 
z prvotřídní chirurgické nerezové 

oceli, která zaručuje odolnost 
proti poškození a dlouhodobému 

používání a zároveň chrání proti rzi. 
Je určena pro opakované použití 

a sterilizační procesy. Speciální tvar 
zajišťuje pohodlí a snadné použití. 

Přípravek k plošné a prostorové dezinfekci 
a dezinfekci prádla. Má široké spektrum účinnosti, 

využitelný pro běžnou dezinfekci ploch a předmětů. 
Nezanechává žádnou pachovou stopu, a proto se 

může používat v místech s omezeným větráním. Je 
možné jej použít i k dezinfekci moderního barevného 

oblečení zdravotníků či lůžkovin. CHIROX je možné 
použít k prostorové dezinfekci operačních sálů pomocí 

speciálního přístroje (studené mlžení).



2

Vhodné
pro alergiky

Různé
barvy

Vyšetřovací rukavice Style nitril, 
nepudrované, Tutti frutti, 96 ks
Kód: 1584-00M

199 Kč 

Vyšetřovací rukavice Style 4 Elements, 
nitril, nepudrované, mix barev, 96 ks
Kód: 01171M

199 Kč  

V
Y

Š
E

T
Ř

O
V

A
C

Í 
R

U
K

A
V

IC
E

 N
IT

R
IL

O
V

É
 A

 V
IN

Y
L

O
V

É 

Vyšetřovací rukavice ECO PLUS vinyl, 
nepudrované, bílé/transparentní, vel, S-XL, 
100 ks
Kód: 01260LM

119 Kč 

Nepudrované, 100 ks.

Vyšetřovací rukavice 
Blue Sail vinyl

Kód Varianta Cena

BS001L vel. S 79 Kč

BS001M vel. M 79 Kč

BS001S vel. L 79 Kč

BS001XL vel. XL 79 Kč

Vyšetřovací rukavice Style nitril, 
nepudrované, 100 ks

199 Kč  

Vyšetřovací rukavice Maxsafe nitril, 
nepudrované, black (černé), vel. XS - XL, 
100 ks
Kód: MSNBM

159 Kč 

9+1

Vyšetřovací rukavice Maxsafe nitril, 
nepudrované, pink (růžové),vel. XS - L
Kód: MSNPM

159 Kč 

9+1 9+1

9+1 9+1 9+1

Nepudrované,
100 ks, velikost XS–L.

Vyšetřovací rukavice 
Fancy nitril

Kód Varianta Cena

750M Rose 369 Kč

751M Gold 369 Kč

752M Silver 369 Kč

753M Violet 369 Kč

Metalické

9+1 9+1 9+1Vyšetřovací rukavice 
Blue Sail nitril, 
nepudrované

Kód Varianta Cena*

BSN001XS Vel. XS, 100 ks 115 Kč

BSN001S Vel. S, 100 ks 115 Kč

BSN001M Vel. M, 100 ks 115 Kč

BSN001L Vel. L, 100 ks 115 Kč

BSN001XL Vel. XL, 100 ks 115 Kč

*Cena po slevě

-17 %



3

V
Y

Š
E

T
Ř

O
V

A
C

Í 
R

U
K

A
V

IC
E

 L
A

T
E

X
O

V
É 

Vyšetřovací rukavice Basic Touch latex, 
nepudrované, vel. L, 100 ks
Kód: 01033-L

119 Kč 

Vyšetřovací rukavice BASIC PLUS, latex, 
jemný pudr XL, 100 ks
Kód: 01012-XL

159 Kč  

Vyšetřovací rukavice Peha-soft latex, 
nepudrované, vel. XS–XL, 100 ks
Kód: 9421M

399 Kč 

Vyšetřovací rukavice Maxsafe latex, 
nepudrované, vel, XS-L, 100 ks
Kód: MSLN001MM

119 Kč 

Vyšetřovací rukavice Sempercare Edition 
latex, nepudrované, vel. XS–XL, 100 ks
Kód: 0022SEMPERBERM

187 Kč  

Vyšetřovací rukavice Maxsafe latex, 
pudrované, vel, XS–L , 100 ks
Kód: MSLP001MM

109 Kč 

Nepudrované Green (zelené),
100 ks, velikost S, L, XL.

Nepudrované Black (černé),
100 ks, velikost XS–XL.

Vyšetřovací rukavice 
Style latex

Vyšetřovací rukavice 
Style latex

Kód Varianta Cena

14-026S vel. S, 100 ks 349 Kč

14-026L vel. L, 100 ks 349 Kč

14-026XL vel. XL, 100 ks 349 Kč

Kód Varianta Cena

14-028XS vel. XS 349 Kč

14-028S vel. S 349 Kč

14-028M vel. M 349 Kč

14-028L vel. L 349 Kč

14-028XL vel. XL 349 Kč

9+1 9+1 9+1

9+1 9+19+1

9+1 9+1



4

S
T

E
R

IL
N

Í 
R

U
K

A
V

IC
E

Sterilní, nepudrované

Chirurgické rukavice 
Med Comfort latex

Kód Varianta Cena*

01144-60 vel. 6, pár 20,60 Kč

01144-65 vel. 6,5, pár 20,60 Kč

01144-70 vel. 7, pár 20,60 Kč

01144-75 vel. 7,5, pár 20,60 Kč

01144-80 vel. 8, pár 20,60 Kč

01144-85 vel. 8,5, pár 20,60 Kč

*Cena po slevě

-10 %

Latex, sterilní, pudrované

Chirurgické rukavice 
Sempermed Classic

Kód Varianta Cena*

00291 vel. 6, pár 12,50 Kč

0029 vel. 6,5, pár 12,50 Kč

0014 vel. 7, pár 12,50 Kč

0013 vel. 7,5, pár 12,50 Kč

0012 vel. 8, pár 12,50 Kč

0011 vel. 8,5, pár 12,50 Kč

0028 vel. 9, pár 12,50 Kč

*Cena po slevě

-10 %

Latex, sterilní, 
pudrované.

Chirurgické rukavice 
Med Comfort

Kód Varianta Cena*

01134-65 vel. 6,5, pár 16,10 Kč

01134-70 vel. 7, pár 16,10 Kč

01134-75 vel. 7,5, pár 16,10 Kč

01134-80 vel. 8, pár 16,10 Kč

01134-85 vel. 8,5, pár 16,10 Kč

*Cena po slevě

-10 %
Bezlatexové, 
sterilní, nepudrované

Chirurgické rukavice 
Sempermed Syntegra IR

Kód Varianta Cena*

139621 vel. 6, pár 43,20 Kč

139622 vel. 6,5, pár 43,20 Kč

139623 vel. 7, pár 43,20 Kč

139624 vel. 7,5, pár 43,20 Kč

139625 vel. 8, pár 43,20 Kč

*Cena po slevě

-10 %

Chirurgické rukavice Sempermed Syntegra 
IR, bezlatexové, sterilní, nepudrované, 
vel. 6–8, pár
Kód: 13962M

48 Kč     41 Kč -15 %  

Sterilní, pudrované

Chirurgické rukavice 
Comfort

Kód Varianta Cena*

RC11001060 vel. 6, pár 17 Kč

RC11001065 vel. 6,5, pár 17 Kč

RC11001070 vel. 7, pár 17 Kč

RC11001075 vel. 7,5, pár 17 Kč

RC11001080 vel. 8, pár 17 Kč

RC11001085 vel. 8,5, pár 17 Kč

*Cena po slevě

-10 %

Latex, sterilní, nepudrované.

Chirurgické rukavice 
Sempermed Supreme

Kód Varianta Cena*

16650 vel. 5,5, pár 20,60 Kč

16652 vel. 6, pár 20,60 Kč

16651 vel. 6,5, pár 20,60 Kč

16653 vel. 7, pár 20,60 Kč

16654 vel. 7,5, pár 20,60 Kč

16655 vel. 8, pár 20,60 Kč

16656 vel. 8,5, pár 20,60 Kč

*Cena po slevě

-10 %

Sterilní, nepudrované.

Chirurgické rukavice 
Comfort

Kód Varianta Cena

RC10003060 vel. 6, pár 23,90 Kč

RC10003065 vel. 6,5, pár 23,90 Kč

RC10003070 vel. 7, pár 23,90 Kč

RC10003075 vel. 7,5, pár 23,90 Kč

RC10003080 vel. 8, pár 23,90 Kč

RC10003085 vel. 8,5, pár 23,90 Kč



5

D
E

Z
IN

F
E

K
Č

N
Í 

U
B

R
O

U
S

K
Y

 A
 D

E
Z

IN
F

E
K

C
E

 N
A

 P
O

K
O

Ž
K

U

129 Kč     123 Kč -5 %  

CaviWipes ubrousky 160 ks, dóza
Kód: KE4731160

269 Kč     249 Kč -7 %  

Dezinfekční ubrousky na bázi alkoholu.
Rozměr: 15,2 × 17,1 cm

Velox Wipes NA ubrousky, dóza, 100 ks
Kód: IM-DEZ-ML993

149 Kč     141 Kč -5 %  

Bez obsahu 
alkoholu.

Emulze 
k mytí rukou 

a pokožky.

Baktolin Pure 500 ml
Kód: BD972525(981328)

116 Kč     110 Kč -5 %  

Velox wipes ubrousky, dóza, 100 ks
Kód: IM-DEZ-ML979

Na bázi 
alkoholu. 

Septoderm 5 l
Kód: BOC2090097

1 291 Kč     1 169 Kč -9 %  

Tekutý alkoholový dezinfekční přípravek na bázi 
kombinace alkoholů a KAS.

Alkoholový viskózní roztok.

Barvená dezinfekce  
pokožky pro předoperační a pooperační aplikaci.Neředí se, připraveno k použití.

Regenerační krém na ruce 
bez parfemace s obsahem 
včelího vosku.

Softa-Man ViscoRub 500 ml, s pumpičkou
Kód: BRA19374

209 Kč     192 Kč -8 %  

Prosavon krémové mýdlo 
s olivovým olejem, 5 l 
Kód: BOC8850077

621 Kč     599 Kč -4 %  

Vhodné pro mytí 
před hygienickou 

a chirurgickou 
dezinfekcí rukou i pro 
každodenní hygienu 
rukou a celého těla.

Cutasept GDesderman care

Silonda
regenerační krém

Kód Varianta Cena*

9811341 1 l 229 Kč

BOD-BD965140 5 l 809 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

70002340 1 l 294 Kč

70002345 5 l 1 369 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

3118190 100 ml 79 Kč

F1000410 500 ml 197 Kč

*Cena po slevě

až -10 %

-9 %

-10 %

CaviWipes ubrousky XL 65 ks, dóza
Kód: 4731065

289 Kč     269 Kč -7 %  

Rozměr: 22,9 cm × 30,5 cm



6

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 N

A
 P

L
O

C
H

Y

Desam Extra 5 l
Kód: BOC2090409

Dezinfekční utěrky Aseptonet v dóze, 100 ks
Kód: ALASEP100

Medisept ubrousky 50 ks, flow-pack
Kód: MPHIM-DEZ-ML976EXPCZ

Cleanisept Wipes Maxi Prevent dezinfekční 
ubrousky bez alkoholu, flowpack 100 ks
Kód: 208-T100EXP1

1 399 Kč     1 349 Kč -4 %  

209 Kč     195 Kč -7 %  

149 Kč     134 Kč -10 %  

349 Kč     315 Kč -10 %  

Účinné látky: KAS, bis (3-aminopropyl) dodecylamin

FD 300 2,5 l
Kód: CDF300C6150

1 839 Kč  

Plně virucidní 
bezaldehydový 

koncentrát na povrchy.

FD 333 Forte 2,5 l 
Kód: CDF333C6150

1 493 Kč  

Bezaldehydová 
dezinfekce povrchů.

Sada utěrek k čištění 
ultrazvukových sond 

(obecně hliníku / 
plexiskla / gumy).

Práškový dezinfekční 
přípravek na nástroje, 
předměty a plochy.

Práškový dezinfekční 
přípravek na nástroje, 

předměty a plochy.

Bezaldehydový 
prostředek k rychlé 
aplikaci postřikem.

Incidin Liquid

Dezipur Desprej New

Guttar

Kód Varianta Cena*

3096150
Incidin Liquid 600 ml 
s rozprašovačem

217 Kč

3096190 Incidin Liquid 5 l 1 383 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

MPDDEZ700 700 g 197 Kč

MPD021009 3 kg 602 Kč

Kód Varianta Cena*

BOC70002032 500 ml 138 Kč

BOC70002033 5 l 1 023 Kč

-10 %

-10 %
-10 %

-10 %

Baktericidní, fungicidní, virucidní, 
mykobaktericidní a tuberkulocidní 

účinky

Kód Varianta Cena*

MPD021018
Guttar s rozprašovačem 
500 ml 

121 Kč

MPD021010 Guttar 1 l 159 Kč

MPD021003 Guttar 5 l 821 Kč

až -10 %

K okamžitému 
použití

*Cena po slevě

Savo Original

Kód Varianta Cena*

926000 1,2 l 58 Kč

926010 4 kg 175 Kč *Cena po slevě *Cena po slevě



7

Sekusept Aktiv 1,5 kg
Kód: F28532

1 163 Kč     1 046 Kč -10 %  
Discleen Extra 1 l
Kód: BOC2091033

394 Kč     355 Kč -10 %  

CaviCide 700 ml (alkohol 17 %)
Kód: 4731222

383 Kč     345 Kč -10 %  
Stabimed Fresh 1 l
Kód: BRA19829

679 Kč     611 Kč -10 %  

Chirosan Plus 1,5 kg
Kód: BOC2092164

929 Kč     835 Kč -10 %  

Gigazyme 2 l
Kód: 132105

709 Kč     652 Kč -8 %  

Nepěnivý neutrální 
enzymatický tekutý čistič na 
bázi neionogenních tenzidů.

Sekudrill box
Kód: 10010770

380 Kč     349 Kč -8 %  

Nádobka s vyjimatelným sítkem k dezinfekci vrtáčků.

Aniosyme Prime 750 ml
Kód: 3102830

436 Kč     392 Kč -10 %  

Dezinfekční a čistící 
pěnový přípravek pro 

lékařské a chirurgické 
nástroje.

Rotasept 2 l
Kód: 104743

899 Kč     764 Kč -15 %  

Hotový roztok k přímému 
použití pro dezinfekci 

rotačních nástrojů.

Viruton Extra 1 l
Kód: SSE-43-GOT-ML382

534 Kč     481 Kč -10 %  
Gigasept Instru AF 2 l
Kód: SCH107425

1 262 Kč     1 189 Kč -6 %  

Dezinfekční přípravek 
s mycími účinky na 

bázi kombinace aminu, 
fenoxypropanolu a KAS.

Hygobox s víkem, 1 ks
Kód: 6030-0-00M

2 219 Kč  1 889 Kč -15 %  

Přepravní a odolný dezinfekční box s objemem 3 litry.

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 N

A
 N

Á
S

T
R

O
JE

Různé
barvy víka



8

S
T

E
R

IL
IZ

A
C

E
 A

 R
E

N
T

G
E

N
O

L
O

G
IE

Zástěra RADPROM pro intraorální rentgen, 
0,5 mm Pb, pro dospělé
Kód: DA1M

7 500 Kč     6 750 Kč -10 %  

Fix Steriking, modrý, hrot 0,75 mm
Kód: WIPFIX03

94 Kč     89 Kč -5 %  

Kartáč pro zátěžové čištění 180 /40 /15 mm, 
modrý
Kód: 253380009489

132 Kč  

Pro parní sterilizaci (papír /fólie).

Test sterilizace HV multiparam., tř. 4, 
proužkový, 250 ks
Kód: 253364001251

1 209 Kč     1 112 Kč -8 %  

Chemický proužkový indikátor pro kontrolu účinnosti 
sterilizace v horkovzdušných sterilizátorech.

Elektronická kompaktní ultrazvuková nerezová nádrž 
s funkcí zapnutí /vypnutí. Pracovní cyklus je 10 min.

Integrační trubičky pro sterilizátory s cirkulací 
vzduchu, 100 ks
Kód: 7303MED

1 849 Kč  

Pro kontrolu 
horkovzdušné 

sterilizace.

Sortimentní souprava Super-Bite držáků 
s kroužky
Kód: KERR1020

2 869 Kč  

Balení: 
2 Super-Bite frontální, 
2 Super-Bite distální, 
2 centrovací zařízení

Ultrazvuková čistička Eurosonic Micro
Kód: 113007

11 999 Kč     11 399 Kč -5 %  

Ultrazvuková čistička 
Eurosonic Micro

Nerezová nádrž,
objem 0,5 l

Medicom 
sterilizační 
role

Kód Varianta Cena*

9850KS 50 mm × 200 m 486 Kč

9860KS 75 mm × 200 m 592 Kč

9870KS 100 mm × 200 m 827 Kč

9880KS 150 mm × 200 m 1 130 Kč

9890KS 200 mm × 200 m 1 633 Kč

98100 250 mm × 200 m 1 995 Kč

*Cena po slevě

-8 %

Samolepící sáček 
Eurosteril sterilizační, 
200 ks

Kód Varianta Cena*

EUROSTER1426 140 × 260 mm 563 Kč

EUROSTERIL1933 190 × 330 mm 939 Kč

*Cena po slevě

-6 %

Určeno pro snímky 
periapikální oblasti 

distálních  
a frontálních zubů.



9

-7 %

Pára

Náhrada 
Bowie-Dick

S
T

E
R

IL
IZ

A
C

E
 A

 R
E

N
T

G
E

N
O

L
O

G
IE

 

Lepicí páska bez indikátoru, 19 mm x 50 m
Kód: ITN19

64 Kč     59 Kč -8 %  

Lepicí páska s procesovým indikátorem HV, 
19 mm x 50 m
Kód: 0140MED(01151VIS)

518 Kč     481 Kč -7 %  

Držák na 1 lepicí pásku do š. 25 mm, 
konstrukce zabraňující pohybu
Kód: 253380009001

879 Kč     808 Kč -8 %  

Test sterilizace, pára, multiparametrový, 
Getinge, tř. 4, 250 ks
Kód: 504051800

654 Kč     601 Kč -8 %  

Držák na 1(2) lepicí pásky do š. 50 mm, 
konstrukce zabraňující pohybu
Kód: 253380009002

2 417 Kč     2 247 Kč -7 %  

EURO Bowie&Dick testovací balíček, typ 2
Kód: 2352AB

229 Kč   210 Kč -8 %  

Jednorázový balíček pro B-D zkoušku prověří  
v jediném testu při teplotě 134 °C během 3,5 min.

Test pro parní sterilizaci 

Pro parní sterilizaci

Samolepicí sáček 
Safe-Seal 

Kód Varianta Cena*

88000  70 x 229 mm, 200 ks 403 Kč

88005  89 x 133 mm, 200 ks 394 Kč

88010  89 x 229 mm, 200 ks 247 Kč

88015  57 x 102 mm, 200 ks 284 Kč

88025  133 x 254 mm, 200 ks 814 Kč

88030  191 x 330 mm, 200 ks 983 Kč

88035  254 x 356 mm, 200 ks 1 158 Kč

88040  305 x 432 mm, 200 ks 2 023 Kč

*Cena po slevě

-8 %

-10 %

Papírové sáčky pro sterilizaci v páře,

Lukasterik 
sáček 

Lepicí páska 
s indikátorem 
parní 
sterilizace 

Samolepící 
sáček HV 
Crosstex 

Kód Varianta Cena

1605(OLP660A1,) 11 x 33 cm 2,23 Kč

1601(OLP660B)
14 x 33 cm 
se záložkou 5 cm

2,45 Kč

1602(OLP660C)
25 x 56 cm 
se záložkou 10 cm

8,40 Kč

1603(OLP660K)
22 x 40 cm 
se záložkou 7 cm

4,59 Kč

Kód Varianta Cena*

ITS19MED 19 mm x 50 m 120 Kč

ITS25G 25 mm x 50 m 138 Kč

Kód Varianta Cena*

NSP-400
50 x 250 mm, nylon, 
100 ks v balení

1 008 Kč

NSP-405
75 x 250 mm, nylon, 
100 ks v balení

1 192 Kč

NSP-410
100 x 250 mm, nylon, 
100 ks v balení

1 421 Kč

NSP-420
175 x 260 mm, nylon, 
100 ks v balení

1 808 Kč

*Cena po slevě

*Cena po slevě



10

IN
J

E
K

Č
N

Í 
A

 I
N

F
Ú

Z
N

Í 
T

E
C

H
N

IK
A

Injekční jehla dispoFINE, 100 ks
Kód: INxM

od 56 Kč 
Infúzní souprava IS 103
Kód: 1101

21,90 Kč     19,80 Kč -10 %  
Ventil DISCOFIX C, 3-cestný otočný, bílý, 1 ks
Kód: 16495C

18,90 Kč     17 Kč -10 %  

Injekční jehla KD-FINE, 100 ks
Kód: 900062M

od 49 Kč 

Stříkačka výplachová Janett 
– žanetka, 150 ml
Kód: 1109(AVI0654)

109 Kč     98 Kč -10 %  

Krabice na nebezpečný odpad 1,6 kg
Kód: HWC5(ESE14)

32 Kč  
Kontejner na operační materiál 2 l
Kód: 1398

70 Kč  

Různé
rozměry

Při odběru 2+1 balení

cena 11,20 Kč za ks 

Různé
rozměry

2+1 ZDARMAIntravenózní kanyla KDM 
s křidélky, s portem

Kód Varianta Cena

05-0002/1bal Bílá, G17, 1,5 x 45 mm 835 Kč

762226Mbal Modrá, G 22, 0,9 x 25 mm 835 Kč

05-0004/1bal Růžová, G20, 1,1 x 32 mm 835 Kč

05-0001/1bal Šedá, G16, 1,7 x 45 mm 835 Kč

05-0003/1bal Zelená, G18, 1,3 x 45 mm 835 Kč

05-0006/1bal Žlutá, G24, 0,7 x 19 mm 835 Kč

50 ks v balení.



11

-15 %

IN
JE

K
Č

N
Í 

A
 I

N
F

Ú
Z

N
Í 

T
E

C
H

N
IK

A

Spinální jehly pro epidurální anestezii 
ke shromáždění mozkomíšního moku k 

diagnostice a léčbě pacientů.

Třídílná injekční stříkačka Zarys dicoNEX 
představuje výplachovou stříkačku pro katetr.

Speciální sterilní jehla určená pro vícenásobné 
odběry v uzavřeném systému.

Zkumavka 
pro stanovení 
sedimentace 

bezpečným 
způsobem.

Spinální jehla pro epidurální anestezii BD
Kód: 04-0004M

72 Kč     60 Kč -17 %  

Injekční stříkačka, výplachová pro katetr, 
3-dílná, 50 ml
Kód: ZAR050ML3CZ-CEW

Jehla BD Vacutainer, 100 ks
Kód: 36021M

Inzulinová stříkačka KD-JECT III, 0,5 ml, 
U-100, 29G, 0,33 x 12,7 mm, 100 ks
Kód: 870518

412 Kč     370 Kč -10 %  

299 Kč     254 Kč -15 %  

Sedivette 3,5 ml 
sedimentace, 
bezpečný způsob, 50 ks
Kód: SAR06.1690.001

361 Kč 

11,80 Kč 

Injekční 
stříkačka BD 
Discardit 

Kanyla SURFLO S 
– Plus I.V.

Inzulinová stříkačka 
KD-JECT III

až -15 %

Standardní jednorázové 
dvoudílné stříkačky,  
Luer provedení, vysoký  
standard kvality.

Speciálně navržený funkční 
typ I.V. (intravenozní) kanyly, 
umožňující úspěšné a téměř 
bezbolestné zavádění.

Jednorázová injekční stříkačka  
s integrovanou jehlou k podkožní 
aplikaci inzulinu.

Kód Varianta Cena*

300928 2 ml, 100 ks 121 Kč

309050 5 ml, 100 ks 142 Kč

309110 10 ml, 100 ks 211 Kč

820209 20 ml, 80 ks 236 Kč

Kód Varianta Cena*

TERSRDM-
1832SXbal

18G 1,30 x 32 mm, 
zelená, 50 ks

1 360 Kč

TERSRDM-
2032SXbal

20G 1,0 x 32 mm 
růžová, 50 ks

1 360 Kč

TERSRDM-
2225SXbal

22Gx1 0,9 x 25 mm 
modrá, 50 ks

1 360 Kč

2+1 ZDARMAIntravenózní kanyla KDM 
s křidélky, bez portu

Kód Varianta Cena

05-0005/2bal Modrá, G22 0,9 x 25 mm 835 Kč

05-0004/2bal Růžová, G20 1,1 x 32 mm 835 Kč

05-0003/2bal Zelená, G18, 1,3 x 45 mm 835 Kč

05-0006/2bal Žlutá, G24, 0,7 x 19 mm 835 Kč

50 ks v balení.

Různé rozměry

*Cena po slevě

*Cena po slevě

Při odběru 2+1 balení

cena 11,20 Kč za ks 



12

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 S
T

Ě
R

Y
 A

 K
U

LT
IV

A
C

I

Sklíčka podložní 76 x 26 mm, matný okraj, 
úhel 90°, 5
Kód: 0040(CAT7107)

55 Kč     45 Kč -18 %  

Podložní sklíčka pro laboratorní práce a vyšetření, 
ale i hobby mikroskopování. Sklíčka jsou vyrobena 

z čirého skla s jemně broušenými okraji.
Nesterilní vatová dřevěná tyčinka s velkou hlavou. 

Délka tyčinky 21 cm.

Krycí sklíčka jsou vyrobena z čistého 
optického skla, jsou jednotlivě řezaná, mají vysoký 

stupeň transparentnosti. Kartáček pro cytologické stěry.
Sterilní kartáček pro cytologické stěry. 

Délka 19 cm.

Vatové tyčinky, 21 cm, velká hlavička, 
nesterilní, 50 ks
Kód: 0621

39 Kč     31 Kč -21 %  

Sklíčka podložní 76 x 26 mm, úhel 45°, 50 ks
Kód: 0039

36 Kč     32 Kč -11 %  

Sklíčka krycí 24 x 32 mm, 100 ks
Kód: 0043/100

27 Kč     24 Kč -11 %  
Cytobrush nesterilní A-05, bílý, 100 ks
Kód: 0033bal

279 Kč     237 Kč -15 %  
Cytobrush sterilní, 1 ks
Kód: 0030

5,80 Kč     4,90 Kč -16 %  

Vatové tyčinky/štětičky na dřevěné tyčince s velkou 
hlavičkou k čištění a ošetření ran a dutin, k provedení 

výtěrů a odebírání materiálu k různým vyšetřením.

Vatové tyčinky, sterilní, velká hlavička, 2 ks
Kód: PAN37540

17,50 Kč     16 Kč -9 %  

Petriho miska

Kód Varianta Cena*

240 40 mm 26 Kč

FGH-632492002050 50 mm 25 Kč

2217 60 mm 27 Kč

2218 80 mm 28 Kč

Vatové tyčinky, 15 cm, malá hlavička, 
nesterilní, 100 ks
Kód: 0601

Katetr pro endometriální biopsii  
se stříkačkou, 10 ml, sterilní, 1 ks
Kód: 0840

26,90 Kč     20 Kč -26 %  

149 Kč     119 Kč -20 %  

Vatové tyčinky, 15 cm

Katetr 
pro endometriální 
biopsii

Katetr pro endometriální biopsii 
se stříkačkou.

-10 %

*Cena po slevě



13

Nesterilní

O
B

IN
A

D
L

A
 A

 T
A

M
P

O
N

Y

Zinkoklihové stretchové obinadlo k okamžitému použití. Elastické fixační obinadlo k fixaci obvazů.

Lehká otevřená pletená 
struktura pro cirkulaci vzduchu na kůži.

Sterilní tampony k odsávání krve a sekretu při 
menších operačních zákrocích.

Obinadlo zinkoklihové stretch Varicex S 
10 cm x 5 m, 1 ks
Kód: 20630

189 Kč     180 Kč -5 %  

Elastické obinadlo – Gekalast, 
6 cm x 4 m, 20 ks
Kód: 10228

84 Kč     79 Kč -6 %  

Bandáž tubulární elastická Tubifast 2-Way 
Stretch, 7,5 cm x 5 m, modrá, 1 ks
Kód: MLN3556

399 Kč 

Tampon stáčený - sterilní, Gazin, 5 ks (3+2), 
vel. 3, 125 ks v balení
Kód: 14962

279 Kč     251 Kč -10 %  

Tampon stáčený, 
sterilní,
3 ks v balení

Fixa-crep, 
fixační obinadlo,
20 ks v balení

Tampon stáčený 

Sterilní tampony stáčené z gázy 
jsou vyrobeny z bělených vláken 
v hustotě 17 vláken/cm2

Tampony stáčené z gázy jsou 
vyrobeny z bělených vláken  
v hustotě 17 vláken/cm2.

Kód Varianta Cena

1230110413 15 x 15 cm 7 Kč

1230110414 20 x 19 cm 6,90 Kč

1230110415 30 x 30 cm 12,40 Kč

Kód Varianta Cena*

STE1054 30 x 30 cm /50 ks 96 Kč

PAN05007 40 x 40 cm /25 ks 107 Kč

-10 %

Vysoce elastické fixační obinadlo 
s vysokým stupněm tažnosti 
cca 100% a jemnou pórovitou 
strukturou.

Kód Varianta Cena*

1323100102bal 6 cm x 4 m 76 Kč

1323100103bal 8 cm x 4 m 90 Kč

1323100104bal 10 cm x 4 m 152 Kč

-15 %

Obinadlo 
polstrovací pod 
sádru Ortho-Pad

Polstrovací obvaz pod sádru ze 
syntetické vaty.

Kód Varianta Cena*

1320105004 10 cm x 3 m, 6 ks v balení 112 Kč

1320105005 15 cm x 3 m, 6 ks v balení 161 Kč

až -15 %

*Cena po slevě

*Cena po slevě*Cena po slevě



14

N
Á

P
L

A
S

T
I

Fixační náplast z viskózní tkaniny, lepidlo ze 
syntetického kaučuku na plastové zacvakávací cívce.

Transparentní obvaz 
Curapor je chirurgický 
obvaz z vodotěsné 
a prodyšné fólie.

Náplast je elastická, dobře se přizpůsobuje tvaru 
těla, propustná pro vzduch a vodní páru.

Fixační náplast 
pro celoplošnou 
fixaci, 
Hypoalergenní, 
jemná, pevná.

Poinjekční náplast s perforovanou krycí fólii pro 
ochranu polštářku na rány.

Odstraňovač 
náplastí na 

silikonové bázi, 
který je nedráždivý 

a šetrný ke kůži.

Transparentní porézní plastová páska, 
dobře odtrhovatelná, se spolehlivou 

adhezí vůči pokožce i hadicím.
Poinjekční náplast z textilního materiálu se savou 

podložkou. Tělové barvy, prodyšná.

Ke kůži šetrná náplast na rány z tuhé textilní 
tkaniny. Předem nastříhané kulaté náplasti.

Transparentní filmové krytí pro široké použití 
umožňuje stálou vizuální kontrolu krytého místa.

Náplast cívková Porofix 1,25 cm, x 5 m, 18 ks
Kód: 34310

999 Kč     949 Kč -5 %  

Náplast na rány Curapor Transparent 
7 x 5 cm, voděodolná fólie, 50 ks
Kód: LOH13101

269 Kč  

Náplast fixační Mefix 
5 cm x 10 m elastická, netkaný textil
Kód: MOLN

105 Kč     89 Kč -15 %  

Náplast fixační Omnifix Elastic 
15 cm x 10 m, netkaný textil, 1 ks
Kód: HAR900604

219 Kč     197 Kč -10 %  

Náplast poinjekční DermaPlast 
4 x 1,60 cm, 250 ks
Kód: HAR535381

119 Kč     107 Kč -10 %  

Odstraňovač zbytků lepidla Askina 
Adhesive Remover, 50 ml
Kód: 1005-1

299 Kč  

Náplast 3M Transpore 2,5 cm x 9,1 m, 12 ks
Kód: 62026

374 Kč     355 Kč -5 %  
Náplast poinjekční 2 x 6 cm, sterilní, 300 ks
Kód: FOR014

239 Kč     119 Kč -50 %  

Náplast DermaPlast Soft, 
průměr 22 mm, kulatá, 200 ks
Kód: HAR535382

129 Kč     122 Kč -5 %  

Náplast fixační I.V. kanyl Tegaderm, 
transparentní, sterilní, 10 x 12 cm, 50 ks
Kód: 1626W

1 429 Kč  

Elastická nedráždivá sterilní 
náplast na rány s absorpčním 
polštářkem. Sterilní, elastická, 
netkaný textil, 50 ks.

Transparentní porézní fólie  
s polyakrylátovým lepidlem. 
Návin 9,2 m, hypoalergenní, 
prodyšná.

Náplast 
Elastpore+Pad

Náplast cívková 
fixační Omnifilm, 
1 ks 

Kód Varianta Cena*

1320113502BAL 7 x 5 cm 116 Kč

1320113505BAL 10 x 15 279 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

HAR9004211 1,25 cm x 9,2 m 24 Kč

HAR900422 2,5 cm x 9,2 m 30 Kč

*Cena po slevě

až -15 %

až -12 %



15

Dárek
K nákupu obuvi  
zdarma bambusové ponožky

Dárek
K nákupu obuvi  
zdarma bambusové ponožky

Různé barvy, 

velikosti 

Různé barvy

O
C

H
R

A
N

N
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y
 A

 O
D

Ě
V

Y

Jednorázová zástěra 75 x 140 cm, silnější 
materiál, modrá, 50 ks
Kód: 05070-B-140_BLOCK

289 Kč     266 Kč -8 %  

Pohodlný jednorázový oděv pro 
operační sály. Tunika s V výstřihem 
a kalhoty rovného střihu.Barvy: zelená, modrá, bílá.

Přikládá se na otevřenou ránu na hrudníku.

Rouška PVC, 20 x 20 cm pro poskytnutí 
první pomoci
Kód: STE0475

7,90 Kč

Opero jednorázový chirurgický set 
tunika + kalhoty SMS
Kód: W3114000-M

89 Kč     71 Kč -20 %  

Ústenky operační Med-Comfort, 3 vrstvé s 
gumičkou, 50 ks
Kód: 02201M

139 Kč     119 Kč -14 %  

Boty LUNA barva perlová, dámské
Kód: 900-perlaM

1 090 Kč  
Nastavitelný pásek pro snadné obouvání, 

protiskluzová podrážka Anti-Shock, krytí stélky: 
přírodní kůže, povrch: hladká kůže, perforovaná.

Dámské boty LUNA

Jednorázové 
čepice

Foliodress Protect 
operační tunika  
+ kalhoty

Různé velikosti

Clip

Baret

Kód Varianta Cena*

W123M
Jednorázová čepice 
CLIP, 100 ks

53 Kč

W133M
Jednorázová čepice 
Baret, 100 ks

89 Kč

*Cena po slevě

-8 %

-10 %

Boty MELO bez pásku, barva bílá, pánské
Kód: 700-bíláM

1 090 Kč  

Pánské boty MELO Různé velikosti

Protiskluzová podrážka Anti-Shock, krytí stélky: přírodní 
kůže, povrch: hladká kůže, perforovaná.

Kód Varianta Cena

HAR9925162 Vel. M 99 Kč*

HAR9925182 Vel. L 99 Kč*

HAR9925212 Vel. XL 99 Kč

*Cena po slevě

*Cena po slevě

až -9 %

Operační plášť Opero, 
sterilní, SMMMS

Kód Varianta Cena*

W218100030 Velikost M 53 Kč

W218100040 Velikost L 53 Kč

W218100050 Velikost XL 53 Kč

W218100060 Velikost 2XL 53 Kč

W218100070 Velikost 3XL 53 Kč



16

Samolepící oční krytí s absorpční vložkou 
z  hydrofobní netkané textilie

Buničitá vata v přířezech z vysoce 
bělené buničité vaty s jemnou strukturou, 

vysokou savostí a krepem.

Mastné síťované krytí Atrauman s hydrofobním 
tylem z hladkých polyesterových vláken pro 

moderní hojení ran.

Skládaná ve složkách ze 100% bavlny 
s hustotou 17 nití/cm2. Jemná, savá, 

s netřepivými okraji. Nesterilní.
Přířezy z gázy jsou vyrobeny ze 100% bavlněné 

gázy s hustotou 17 nití/cm2.

Samolepící oční krytí Elastopor EYE, 
sterilní, 50 ks
Kód: 803010

99 Kč     94 Kč -5 %  

Buničitá vata – přířezy 20 x 15 cm /5 kg
Kód: 1230200155

751 Kč     639 Kč -15 %  
Krytí s mastí Atrauman 10 x 20 cm, 30 ks
Kód: HAR499536

729 Kč     693 Kč -5 %  
Gáza ve složkách 90 cm x 100 m
Kód: 1320101101

1 521 Kč     1 369 Kč -10 %  
Přířezy z gázy 28 cm x 30 cm, 400 ks
Kód: 1230100512

749 Kč     689 Kč -8 %  

Kompresy z gázy 
klasické, 100 ks

Sádrový rychloobvaz 
Safix Plus, 2 ks

Kompresy z 
netkaného textilu 4vr. 

Nesterilní kompresy z gázy, 
klasické. Vhodné k ošetření ran 
v různých lékařských oborech. Sádrový rychloobvaz 

s krémovitou konzistencí 
a pórovitou strukturou.

Kompresy z netkaného textilu 
jsou vyrobeny ze směsi 70 
% viskózy a 30 % polyesteru 
o plošné hmotnosti 30 g/m2. 
Tkanina je složena do formy 
kompresů o čtyřech vrstvách.

Kód Varianta Cena*

1320100217 17/8vr. 5 cm x 5 cm 33 Kč

1320100227 17/8vr. 7,5 cm x 7,5 cm 49 Kč

1320100237 17/8vr. 10 x 10 cm 87 Kč

1320100247 17/8vr. 10 x 20 cm 164 Kč

Kód Varianta Cena*

HAR3327400 8 cm x 3 m 33 Kč

HAR3327420BAL 12 cm x 3 m 63 Kč

Kód Varianta Cena*

1320100510 5 x 5 cm /100 ks 24 Kč

1320100520 7,5 x 7,5 cm /100 ks 35 Kč

až -15 %

Nesterilní

Nesterilní

Sterilní

Vysoce savé absorpční 
kompresy s jádrem z 
drcené celulózy a povrchem 
z netkaného textilu.

AB Kompresy 

Kód Varianta Cena*

1327115041 Sterilní 20 x 20 cm, 1 ks 11,90 Kč

1320100404 20 x 20 cm, 50 ks 180 Kč

*Cena po slevě

-10 %

-15 %

až -11 %

*Cena po slevě

*Cena po slevě *Cena po slevě

K
R

Y
T

Í



17

Ú
K

L
ID

O
V

É
 P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y

Well Done Čistič odpadů, 1 l
Kód: WD5600

69 Kč     59 Kč -14 %  

Přípravek pro 
ruční mytí nádobí. 
Zanechává čisté a 

lesklé nádobí.

Pytle z LDPE fólií k hygienickému sběru odpadů. 
Objem 120 l. Dostupné v několika barvách.

Dezinfekční osvěžovač 
pro perfektní hygienu  

a příjemný pocit svěžesti.

Ekologická, vše dokonale čistí bez použití saponátů.
Dezinfekční tekutá mýdla, hypoalergenní, bez 

parabenů.

ProWash Uni, na nádobí 5 l
Kód: BOC2092025

ALTUS Professional ALSAN čistič 
umývárenských a sanitárních ploch, 5 l
Kód: 926252

259 Kč  339 Kč  
Tekuté mýdlo Lavon, 5 l
Kód: 95023M

97 Kč     93 Kč -4 %  

Clin na okna s rozprašovačem, 500 ml
Kód: DRG09208

89 Kč     85 Kč -4 %  
Pytel na odpad LDPE 70 x 110 cm 120 l T50
Kód: 1653BALM

179 Kč     165 Kč -8 %  

Sanytol dezinfekční osvěžovač vzduchu 
300 ml
Kód: 92392M

89 Kč     86 Kč -3 %  

Odstraňovač vodního kamene Mr. Proper 
Professional, 750 ml
Kód: PG300031

124 Kč     112 Kč -10 %  

Švédská utěrka z mikrovlákna 30 x 30 cm, 3 
ks v balení
Kód: 901940

79 Kč     67 Kč -15 %  

Well Done antibakteriální čisticí prostředek 
do koupelny s rozprašovačem 750 m
Kód: WD3000

99 Kč     89 Kč -10 %  
Osvěžovač - Vonná závěska Hang Tag
Kód: 0232M

99 Kč     89 Kč -10 %  
Tekuté mýdlo Sanytol dezinfekční, 250 ml
Kód: 95015M

73 Kč     69 Kč -5 %  

Čistič odpadů, který 
aktivně ničí bakterie žijící 

v odpadním potrubí. V krát-
ké době působí efektivně 

a do hloubky v dřezech, 
sprchách i umyvadlech.

Přípravek pro čištění 
a leštění skleněných 

a hladkých omyvatelných 
ploch.

Odstraňovač vodního 
kamene a sanitární čistič 

Mr. Proper Professional je 
připravený k okamžitému 

použití ve formě spreje. 

Antibakteriální čistící 
prostředek s dezinfekčním 

účinkem zneškodní  
nežádoucí bakterie. 

Účinnost vůně 30 dní.

Různé barvy 

Různé
druhy

Různé druhy

Tekuté mýdlo s glyce-
rinem, který udržuje 
hydrataci pokožky.

Různé druhy

Různé vůně:
horská, květinová,

mentol



18

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

Zvýrazňovač 2822, sada 4 barev, 1-3 mm
Kód: 502109

42 Kč     38 Kč -10 %  
Obálka C5 samolepicí, 162 × 229 mm, 50 ks
Kód: 220157

51 Kč  

Papír xerografický A6 80 g, 500 listů
Kód: 200920

42 Kč     38 Kč -10 %  

Korektura Kores 4,2 mm x 15 m 
jednorázová
Kód: 481700

49 Kč  
Papír xerografický A5 80 g
Kód: 200905

92 Kč     87 Kč -5 %  
Bloček samolepicí, 4 barvy neon, 4 × 50 ks
Kód: 234525

42,50 Kč     38 Kč -11 %  

Papír dvouvrstvý Celtex v roli, 22 cm x 66 m
Kód: 8654

Papírové kapesníky – kosmetické ubrousky, 
2-vrstvé, 150 ks v boxu
Kód: KK-CHIC

92 Kč     83 Kč -10 %  

36 Kč     32 Kč -11 %  

Lepící tyčinka KORES 15 g
Kód: 440051

35 Kč     31 Kč -11 %  

Různé
barvy 

Odkládací mapa

Kód Varianta Cena

311101M Brilliant 9,50 Kč

311180M Prešpan 24,50 Kč

Prospektový obal

Kód Varianta Cena*

330203
Závěsný EURO A4, embosova-
ný povrch 46 mic, 100 ks

128 Kč

330205
EURO A4, hladký povrch 
40 mic, 100 ks

138 Kč

*Cena po slevě

-5 %

Kroužkový blok A4

Kód Varianta Cena

230711 A4 linka 56 Kč

230712 A4 čtvereček 56 Kč

Formát
A5

Formát
A6



19

N
Á

S
T

R
O

JE
 A

 Š
IT

Í 

Jehelec Castroviejo Jehelec Mathieu TC Jehelec Mathieu

Jehelec Mayo-Hegar Jehelec micro 
Castroviejo TC, 
14–18 cm

Kleště Kocher 
1 × 2 zuby, 14–20 cm

Silon monofil modrý 
3/0 (EP2) 

Jehelec 
Mayo-Hegar TC

Kód Varianta Cena*

1029714 Rovný, 14 cm 211 Kč

1029814 Zahnutý, 14 cm 211 Kč

Kód Varianta Cena*

1028814 14 cm 628 Kč

1028817 17 cm 645 Kč

Kód Varianta Cena*

1010314 14 cm 152 Kč

1010317 17 cm 169 Kč

Kód Varianta Cena*

1005814 14 cm 118 Kč

1005816 16 cm 126 Kč

1005818 18 cm 135 Kč

Kód Varianta Cena*

103001-M Rovný od 993 Kč

103011-M Zahnutý od 993 Kč

Kód Varianta Cena*

50761-M Rovné od 110 Kč

50771-M Zahnuté od 110 Kč

Kód Varianta Cena

CHRSM2368-2 1 × 45cm, DS19, 24 ks 1 382 Kč

CHR4106-2 1 × 75cm, HR22, 24 ks 1 352 Kč

Kód Varianta Cena*

1027314 14 cm 628 Kč

1027316 16 cm 645 Kč

1027318 18 cm 687 Kč

Nůžky chirurgické Iris zahnuté 
ostré/ostré TC, 11,5 cm 
Kód: 337611

Nůžky chirurgické rovné
ostré/ostré, 12 cm–20 cm
Kód: 30031-M

Pinzeta chirurgická 1 × 2 zuby
Kód: 40501-M

Svorka na operační roušky Backhaus, 
11–15 cm

489 Kč     415 Kč -15 %  od 118 Kč -15 %  

od 84 Kč -15 %  od 110 Kč -15 %  

-15 % -15 % -15 %

-15 %
-15 %

-15 %

-15 %

*Cena po slevě *Cena po slevě *Cena po slevě

*Cena po slevě *Cena po slevě

*Cena po slevě

*Cena po slevě

6 rozměrů

8 rozměrů

4 rozměry, 
2 typy

3 rozměry

Rozměry: 10,5 cm; 13 cm; 14 cm; 
16 cm; 18 cm; 20 cm; 25 cm; 30 cm. Rozměry: 11 cm; 13 cm; 15 cm.

Dva typy: rovné a zahnuté.
Rozměry: 14 cm; 16 cm; 18 cm; 20 cm.

Rozměry: 12 cm; 14,5 cm; 15,5 cm;
 16,5 cm; 18,5 cm; 20 cm.



20

K
O

H
E

S
IV

N
Í 

B
A

N
D

Á
Ž

E
Kohesivní bandáž 
bez latexu, elastická, 
bílá, 1 ks

Kód Varianta Cena*

MCN2545W 2,5 cm x 4,5 m 9 Kč

MCN0545W 5 cm x 4,5 m 18 Kč

MCN7545W 7,5 cm x 4,5 m 27 Kč

MCN1045W 10 cm x 4,5 m 40 Kč

Kohesivní bandáž 
bez latexu, elastická, 
zelená, 1 ks

Kohesivní bandáž  
bez latexu, elastická, 
růžová se srdíčky, 1 ks

Kohesivní bandáž 
bez latexu, elastická, 
zelená s tlapkou, 1 ks

Kohesivní bandáž 
bez latexu, elastická, 
zelená se smajlíkem, 1 ks

Kód Varianta Cena*

MCN2545G 2,5 cm x 4,5 m 9 Kč

MCN0545G 5 cm x 4,5 m 18 Kč

MCN7545G 7,5 cm x 4,5 m 27 Kč

MCN1045G 10 cm x 4,5 m 40 Kč

Kód Varianta Cena*

MCN0545P 5 cm x 4,5 m 22 Kč

MCN7545P 7,5 cm x 4,5 m 31 Kč

MCN1045P 10 cm x 4,5 m 44 Kč

Kód Varianta Cena*

MCN0545GP 5 cm x 4,5 m 22 Kč

MCN7545GP 7,5 cm x 4,5 m 31 Kč

MCN1045GP 10 cm x 4,5 m 44 Kč

Kód Varianta Cena*

MCN0545GS 5 cm x 4,5 m 22 Kč

MCN7545GS 7,5 cm x 4,5 m 31 Kč

MCN1045GS 10 cm x 4,5 m 44 Kč

30+6 zdarma

2,5 cm x 4,5 m

10+2 zdarma

10 cm x 4,5 m

20+4 zdarma

5 cm x 4,5 m

20+4 zdarma

5 cm x 4,5 m

10+2 zdarma

7,5 cm x 4,5 m

20+4 zdarma

5 cm x 4,5 m

10+2 zdarma

10 cm x 4,5 m

10 cm x 4,5 m

10+2 zdarma

10+2 zdarma

10 cm x 4,5 m

20+4 zdarma

5 cm x 4,5 m

10+2 zdarma

7,5 cm x 4,5 m

10+2 zdarma

10 cm x 4,5 m

10+2 zdarma

7,5 cm x 4,5 m 

2,5 cm x 4,5 m

30+6 zdarma 10+2 zdarma

7,5 cm x 4,5 m

10+2 zdarma

7,5 cm x 4,5 m

5 cm x 4,5 m

24+4 zdarma

VÝHODNÝ SET

VÝHODNÝ SET VÝHODNÝ SET

VÝHODNÝ SET

VÝHODNÝ SET



21

N
Á

S
T

R
O

JE
 

Nástroj pro odstranění zalomených kořenu, 
zoubkování 1,5 mm, černá keramika
Kód: OR66-743

999 Kč     919 Kč -8 %  

Anatomické pinzety

Pinzeta anatomická 
Adson

Nůžky Spender Nůžky převazové 
Lister bandage

Kód Varianta Cena*

400110 10,5 cm 76 Kč

400113 13 cm 84 Kč

400114 14,5 cm 90 Kč

400116 16 cm 93 Kč

400118 18 cm 101 Kč

400120 20 cm 110 Kč

400125MM 25 cm 126 Kč

400130 30 cm 118 Kč

Kód Varianta Cena*

400912 12 cm 118 Kč

400915 15 cm 126 Kč

Kód Varianta Cena*

322709 9 cm 101 Kč

322713 13 cm 110 Kč

Kód Varianta Cena*

1300811 11,5 cm 110 Kč

1300814 14 cm 126 Kč

1300816 16 cm 135 Kč

1300818 18 cm 143 Kč

1300820 20 cm 161 Kč

*Cena po slevě

*Cena po slevě

*Cena po slevě

*Cena po slevě

-15 %

-15 %

-15 %

-15 %

Nůžky převazové 
univerzální

Kód Varianta Cena*

1301514 14 cm 126 Kč

1301519 19 cm 161 Kč

*Cena po slevě

-15 %

Pinzeta MERIAM, cerná keramika, 16 cm
Kód: OR66-785

699 Kč     643 Kč -8 %  



22

N
Á

S
T

R
O

J
E

Kyreta Gracey, sada 7 ks
Kód: 0056-001

1299 Kč     1 199 Kč -8 %  

Nástroj Krikmann na zubní kámen
Kód: 0148-001

109 Kč     99 Kč -9 %  
Nástroj na zubní kámen scaler H6/H7
Kód: 0149-001

159 Kč     145 Kč -9 %  
Srpek na zubní kámen
Kód: 1230/12

99 Kč     90 Kč -9 %  

Sada obsahuje: 
1/2 | 3/4 | 5/6 | 

7/8 | 9/10 | 
11/12 | 13/14

Nůžky chirurgické  
rovné tupé/tupé

Nůžky chirurgické  
zahnuté tupé/tupé

Nůžky chirurgické 
rovné tupé/tupé TC 

Nůžky chirurgické
Nelson-Metzenbaum
rovné tupé/tupé  

Nůžky chirurgické 
Nelson-Metzenbaum 
zahnuté  

Nůžky chirurgické Mayo 
tupé/tupé

Kód Varianta Cena*

300113 12 cm 118 Kč 

300114 14,5 cm 122 Kč 

300115 15,5 cm 127 Kč 

300116 16,5 cm 135 Kč 

300118 18,5 cm 144 Kč 

300120 20 cm 161 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

300413 12 cm 118 Kč 

300414 14,5 cm 122 Kč 

300415 15,5 cm 127 Kč 

300416 16,5 cm 135 Kč 

300418 18,5 cm 144 Kč 

300420 20 cm 161 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

333814 14,5 cm 467 Kč 

333816 16,5 cm 467 Kč 

Kód Varianta Cena*

305114 14 cm 122 Kč 

305116 16 cm 135 Kč 

305118 18 cm 144 Kč 

Kód Varianta Cena*

305414 14 cm  122 Kč 

305416 16 cm  135 Kč 

305418 18 cm  144 Kč 

*Cena po slevě *Cena po slevě

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

301714 Rovné, 14,5 cm 122 Kč 

301817 Zahnuté, 17 cm 144 Kč 

334517 Zahnuté TC, 17 cm 441 Kč 

*Cena po slevě

-15 % -15 %

-15 %
-15 %

-15 %

-15 %



23

Kód Varianta Cena*

DAH5600
018014

Jednorázová pinzeta sterilní 
12,5 cm, čirá

 6,21 Kč 

0950
Jednorázová pinzeta sterilní 
12,5 cm, plastová, zelená

 14,31 Kč 

000700010s
Jednorázová pinzeta sterilní 
13 cm, zelená

 10,70 Kč 

*Cena po slevě

Z karbonové oceli

Jednorázové sterilní 
čepelky Swann Morton 

Kód Varianta Cena*

12-0001 Č.10 /držák č.3, 100 ks  515 Kč 

12-0002 Č.11 /držák č.3, 100 ks  515 Kč 

12-0014 Č.12 /držák č.3, 100 ks  515 Kč 

1200122 Č.13 /držák č. 3, 100 ks  515 Kč 

12-0003 Č.15 /držák č.3, 100 ks  515 Kč 

12-0004 Č.20 /držák č.4, 100 ks  515 Kč 

12-0005 Č.21 /držák č.4, 100 ks  515 Kč 

12-0006 Č.22 /držák č.4, 100 ks  515 Kč 

12-0007 Č.23 /držák č.4, 100 ks  515 Kč 

12-0008 Č.24 /držák č.4, 100 ks  515 Kč 

*Cena po slevě

-8 %

N
Á

S
T

R
O

JE
 J

E
D

N
O

R
Á

Z
O

V
É 

Jednorázové kleště Palmer (amerikány), 
sterilní s možností aretace, 1 ks
Kód: 01.130R

66 Kč     60 Kč -9 %  

Holítko jednorázové, dva břity, 100 ks
Kód: 09191

529 Kč     476 Kč -10 %  

Jednorázové nůžky ostré-ostré zelené, 
12 cm sterilní, 1 ks
Kód: 001000001S

44 Kč     39 Kč -11 %  
Extraktor na odstranění kožních svorek
Kód: ZSR

229 Kč     209 Kč -9 %  

Jednorázové pinzety 

-10 %

Různé tvary

Jednorázové skalpely 
Swan Morton, 10 ks

Kód Varianta Cena*

12-0068 S plastovým držátkem č. 10 254 Kč

12-0067 S plastovým držátkem č. 11 254 Kč

12-0066 S plastovým držátkem č. 15 254 Kč

12-0065 S plastovým držátkem č. 20 254 Kč

12-0069 S plastovým držátkem č. 22 254 Kč

*Cena po slevě

-9 %

Jednorázový set s holícím strojkem, sterilní
Kód: 000700017s

19,90 Kč     17,90 Kč -10 %  

Odstraňovač stehů Swann-Morton, sterilní, 
100 ks v balení
Kód: 12-0033

1 189 Kč     1 099 Kč -8 %  



Všechny ceny uvedené v letáku jsou včetně DPH. Vydavatel si vyhrazuje 

právo měnit sortiment bez předchozího upozornění a neodpovídá 

za chyby v tisku. Do vyprodání zásob. Tato nabídka je prodejním 

katalogem a ceníkem.

Medplus s.r.o.
Lidická 886/43
736 01 Havířov-Šumbark
Česká republika

800 880 864
www.medplus.cz
info@medplus.cz

Ing. Pavla Medonosová
+420 731 505 202
medonosova@medplus.cz

Lenka Zaťková
+420 731 505 206
zatkova@medplus.cz

Připravili jsme pro Vás dárky ke každé objednávce nad 8 499 Kč.
Aktuální nabídků dárků sledujte na www.medplus.cz. Platí do vyprodání zásob.

Při nákupu nad 8 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 13 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 19 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 28 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 200 Kč 
Kód: POUKAZ200

• Bioderma Atoderm Krém na ruce a nehty 50 ml 
Kód: 30001032

• Skládací deštník miniMAX Fashion, tmavě 
zelený 
Kód: D101302

• Med lesní (750 g) 
Kód: MEDLES700

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 400 Kč 
Kód: POUKAZ400

• Univerzální prací prášek Persil Freshness by 
Silan, 5,4 kg – 90 dávek 
Kód: 940056

• Fleecová vesta unisex, bílá, XS – 3XL 
Kód: 518-M

• BIODERMA Sensibio H2O AR 250ml  
1+1 Festival 
Kód: BXXR093

• BIODERMA Hydrabio H2O 250ml 1+1 Festival 
Kód: BXXR070

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 500 Kč 
Kód: POUKAZ500

• Turistický batoh Regatta Atholl II 35 l, modrý 
Kód: EU154

• Dárkový set Manufaktura Miniatury Louka 
Kód: 403292

• Dárkový set Manufaktura – Grep a Pomeranč 
Kód: 469726

• BIODERMA Sensibio H2O 500ml 1+1 Festival 
Kód: BXXR136

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 700 Kč 
Kód: POUKAZ700

• CONCEPT ruční vysavač VP4351 11,1 V  
Wet & Dry Riser pet 
Kód: VP4351

• Yves Rocher sada 
Kód: YR12025 
Obsah sady: Černá řasenka pro objem, Expresní 
odličovač na oči s chrpou, Kajalová tužka na oči, 
Zpevňující péče na nehty, Balzám na rty Karité

• Dárkový balíček Yves Rocher suchý šampon, 
detoxikační šampon, antiperspirant 
Kód: YR42025


